
www.rajponozek.cz 

TABULKY DĚTSKÝCH VELIKOSTÍ MILPEX 

 

DÍVČÍ VELIKOSTI - ŠITÉ PRÁDLO 

 

elikost 110/116 122/128 134/140 146/152 158/164 

E - výška postavy 107-119 119-131 131-143 143-155 155-167 

A - obvod 
hrudníku 

56-59 59-65 65-71 71-77 77-83 

C - obvod pasu 53-55 55-58 58-61 61-64 64-67 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry 
blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při 
volbě menší velikosti bude více přiléhavé. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

DÍVČÍ VELIKOSTI – KALHOTKY 

 

 

velikost 110/116 122/128 134/140 146/152 158/164 

E - výška postavy 107-119 119-131 131-143 143-155 
155-
167 

C - obvod pasu 53-55 55-58 58-61 61-64 64-67 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry 
blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při 
volbě menší velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

DÍVČÍ VELIKOSTI - KOŠILKY, TRIČKA 

 

velikost 110/116 122/128 134/140 146/152 158/164 

E - výška postavy 107-119 119-131 131-143 143-155 155-167 

A - obvod hrudníku 56-59 59-65 65-71 71-77 77-83 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DÍVČÍ VELIKOSTI - BEZEŠVÉ A ŠITÉ PRÁDLO 

 

velikost 
104/110 116/122 128/134 140/146 152/158 

XS S M L XL 

E - výška postavy 101-113 113-125 125-137 137-149 149-161 

A - obvod hrudníku 55-57 57-62 62-68 68-74 74-80 

C - obvod pasu 52-54 54-57 57-60 60-63 63-66 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko hranice 
velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší velikosti bude 
více přiléhavé. 

  
 

 

 



 

 

DÍVČÍ VELIKOSTI - KALHOTKY, LEGÍNY 

 

velikost 
104/110 116/122 128/134 140/146 152/158 

XS S M L XL 

E - výška postavy 101-113 113-125 125-137 137-149 149-161 

C - obvod pasu 52-54 54-57 57-60 60-63 63-66 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 

 

 

 

 

DÍVČÍ VELIKOSTI - KOŠILKY, TÍLKA, TRIČKA, NOČNÍ KOŠILE 

 

velikost 
104/110 116/122 128/134 140/146 152/158 

XS S M L XL 

E - výška postavy 101-113 113-125 125-137 137-149 149-161 

A - obvod hrudníku 55-57 57-62 62-68 68-74 74-80 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
DÍVČÍ VELIKOSTI - ŠITÉ PRÁDLO 
 
 

velikost 110 116 122 128 134 140 146 152 158 164 

E - výška 
postavy 

107-
113 

113-
119 

119-
125 

125-
131 

131-
137 

137-
143 

143-
149 

149-
155 

155-
161 

161-
167 

A - obvod 
hrudníku 

56-57 57-59 59-62 62-65 65-68 68-71 71-74 74-77 77-80 
80-
83 

C - obvod pasu 53-54 54-55 55-57 57-58 58-60 60-61 61-63 63-64 64-66 
66-
67 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 

 

 

 

 

DÍVČÍ VELIKOSTI - BEZEŠVÉ PRÁDLO 

 

velikost 
S M L XL XXL 

110/116 122/128 134/140 146/152 158/164 

E - výška postavy 107-119 119-131 131-143 143-155 155-167 

A - obvod hrudníku 56-59 59-65 65-71 71-77 77-83 

C - obvod pasu 53-55 55-58 58-61 61-64 64-67 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

DÍVČÍ VELIKOSTI – KALHOTKY 

 

velikost 
S M L XL 

110/116 122/128 134/140 146/152 

E - výška postavy 107-119 119-131 131-143 143-155 

C - obvod pasu 53-55 55-58 58-61 61-64 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry 
blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při 
volbě menší velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHLAPECKÉ VELIKOSTI - ŠITÉ PRÁDLO 

 

velikost 110 116 122 128 134 140 146 152 158 164 

E - 
výška 

postavy 

107-
113 

113-
119 

119-
125 

125-
131 

131-
137 

137-
143 

143-
149 

149-
155 

155-
161 

161-
167 

A - 
obvod 

hrudníku 
57-59 59-61 61-63 63-65 65-67 67-69 69-71 71-74 74-78 78-82 

C - 
obvod 
pasu 

53-54 54-55 55-56 56-58 58-60 60-62 62-64 64-66 66-69 69-72 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

CHLAPECKÉ VELIKOSTI - TRENKY, BOXERKY, SLIPY 

 

velikost 110 116 122 128 134 140 146 152 158 164 

E - výška 
postavy 

107-
113 

113-
119 

119-
125 

125-
131 

131-
137 

137-
143 

143-
149 

149-
155 

155-
161 

161-
167 

C - obvod 
pasu 

53-
54 

54-
55 

55-56 56-58 
58-
60 

60-62 62-64 64-66 66-69 69-72 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 

 

 

 

CHLAPECKÉ VELIKOSTI - BEZEŠVÉ PRÁDLO 

 

velikost 
S M L XL XXL 

110/116 122/128 134/140 146/152 158/164 

E - výška postavy 107-119 119-131 131-143 143-155 155-167 

A - obvod hrudníku 57-61 61-65 65-69 69-74 74-82 

C - obvod pasu 53-55 55-58 58-62 62-66 66-72 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko 
hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší 
velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

CHLAPECKÉ VELIKOSTI - BOXERKY, SLIPY 

 

velikost 
S M L XL XXL 

110/116 122/128 134/140 146/152 158/164 

E - výška postavy 107-119 119-131 131-143 143-155 155-167 

C - obvod pasu 53-55 55-58 58-62 62-66 66-72 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry 
blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při 
volbě menší velikosti bude více přiléhavé. 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHLAPECKÉ VELIKOSTI - BEZEŠVÉ A ŠITÉ PRÁDLO 

 

velikost 
104/110 116/122 128/134 140/146 152/158 164/170 

XS S M L XL XXL 

E - výška 
postavy 

101-113 113-125 125-137 137-149 149-161 161-173 

A - obvod 
hrudníku 

55-59 59-63 63-67 67-71 71-78 78-86 

C - obvod 
pasu 

52-54 54-56 56-60 60-64 64-69 69-75 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry 
blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při 
volbě menší velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 
 



 
 

CHLAPECKÉ VELIKOSTI - TRENKY, BOXERKY, SLIPY 

 

velikost 
116/122 128/134 140/146 152/158 164/170 

S M L XL XXL 

E - výška postavy 113-125 125-137 137-149 149-161 161-173 

C - obvod pasu 54-56 56-60 60-64 64-69 69-75 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry 
blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při 
volbě menší velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CHLAPECKÉ VELIKOSTI - TÍLKA, TRIČKA 

 

velikost 
116/122 128/134 140/146 152/158 164/170 

S M L XL XXL 

E - výška postavy 113-125 125-137 137-149 149-161 161-173 

A - obvod hrudníku 59-63 63-67 67-71 71-78 78-86 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry 
blízko hranice velikostí, pak při volbě větší velikosti bude prádlo volnější, a při 
volbě menší velikosti bude více přiléhavé. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UNI VELIKOSTI DÍVČÍ A CHLAPECKÉ – LEGÍNY 

 

velikost 
116/122 128/134 140/146 152/158 

S M L XL 

E - výška postavy 113-125 125-137 137-149 149-161 

C - obvod pasu 54-57 57-60 60-64 64-69 

Všechny hodnoty jsou uvedeny v centimetrech. 
V případě, že zjištěné rozměry jsou součástí dvou velikostí nebo jsou rozměry blízko hranice velikostí, pak při volbě 
větší velikosti bude prádlo volnější, a při volbě menší velikosti bude více přiléhavé. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.rajponozek.cz , Humňalovi s.r.o. , nám. T. G. Masaryka 115, 26401 Sedlčany, 

 tel. 736 738 755,  mail: info@rajponozek.cz 
 


